Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«17» 10.2017 г. № 757
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «17» октября 2017 г. № 757
г. Алатырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Алатыря

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2016 №  486-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы города Алатыря Чувашской Республики от 21.02.2008        № 166 «О Положении по определению доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса»;

- постановление главы города Алатыря Чувашской Республики от 17.11.2008        № 1130 «О внесении изменений в постановление главы города Алатыря от 21.02.2008 г.  № 166 «О Положении по определению доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса»;

- постановление главы города Алатыря Чувашской Республики от 20.04.2009        № 414 «О Положении по определению доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса с учётом тарифов на подключение».

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава администрации города Алатыря                                                           А.Ю. Герасимов

Ткачева Г.А.
(83531)20328